
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和2年4月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R2.3.25 R2.4.8 堺市上水道地理情報システム更新データ作成等業務 株式会社アイ・サポート － 水道サービスセンター 2 者

ＷＴＯ案件
債務負担行為（令和2年度～令和4
年度）
複数単価契約
66円/枚（税込）ほか

R2.3.12 R2.4.1 堺市上下水道局情報システム管理支援業務 ユタカインテグレーション株式会社 ¥18,955,200 事業サポート課 1 者

R2.3.11 R2.4.1 堺区管内下水道施設緊急清掃業務 株式会社ダイニ工業 - 西部下水道サービスセンター 10 者
複数単価契約
99,319円/回（税抜）ほか

R2.3.11 R2.4.1 西区管内下水道施設緊急清掃業務 アイワ興業株式会社 - 西部下水道サービスセンター 10 者
複数単価契約
81,684円/回（税抜）ほか

R2.3.11 R2.4.1 下水道水質分析業務 エヌエス環境株式会社　西日本支社 - 下水道水質管理課 2 者
複数単価契約
1検体200円/回（税抜）ほか

R2.3.11 R2.4.1 受益者負担金電算事後処理業務 東洋印刷株式会社　堺営業所 ¥1,318,625 給排水設備課 2 者

R2.3.31 R2.4.21 水道料金等クレジットカード決済代行業務 株式会社エフレジ － 事業サービス課 1 者

債務負担行為（令和2年度～令和5
年度）
複合契約（総価契約+単価契約）
4円/件（税抜）ほか

R2.3.19 R2.4.9 上下水道出前教室等企画運営業務 株式会社大阪水道総合サービス - 経営企画室 1 者
複数単価契約
116,600円/回（税込）ほか

R2.3.13 R2.4.1 公共下水道事業監督補助業務（２－３） 株式会社西日本設計 ¥10,505,000 下水道建設課 3 者

R2.3.12 R2.4.1 三宝処理区水質分析業務 日本メンテナスエンジニヤリング株式会社 ¥3,168,000 下水道施設課 4 者

R2.3.12 R2.4.1 災害対策センター庁舎清掃業務 株式会社エフエムサービス ¥1,075,250 三宝水再生センター 34 者 長期継続契約

R2.3.12 R2.4.1 配水管理センターほか自家用電気工作物保安管理業務 近畿電設サービス株式会社 ¥6,693,720 水運用管理課 1 者

R2.3.12 R2.4.1 三宝水再生センター場内清掃業務 北星フィールド ¥3,080,000 三宝水再生センター 8 者

R2.3.12 R2.4.1 浅香山浄水場場内清掃及び芝生樹木管理業務 有限会社秀邦建設 ¥2,365,000 水運用管理課 8 者

R2.3.12 R2.4.1 三宝水再生センターほか防災設備保守点検業務 株式会社泉消防設備 ¥1,347,500 三宝水再生センター 2 者 長期継続契約

入札参加
業者数


